РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 6 »  октября  2014 г.                                                                             №     612

Об утверждении районной программы
«Развитие образования Краснояружского района
 на 2015-2020 годы»

В целях реализации положений Закона РФ «Об образовании» в части
получения всеми учащимися обязательного общего образования, повышения
доступности качественного образования

постановляю:
1. Утвердить районную  программу «Развитие образования

Краснояружского района на 2015-2020 годы» (прилагается).
2. МУ «Управление образования администрации Краснояружского

района» (Головенко Е.Г.) обеспечить реализацию районной целевой
программы « Развитие образования Краснояружского района на 2015-2020
годы».

3. Управлению финансов и бюджетной политики администрации
Краснояружского района (Солошенко В.В.) обеспечить финансирование
данной программы в пределах сметы расходов по статье «Образование».

4. Об исполнении районной целевой программы «Развитие
образования Краснояружского района на 2015-2020 годы» докладывать
ежегодно к 25декабря.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной политике Мовчан В.А.

И.о. главы администрации
Краснояружского района,
первый заместитель главы
администрации района                                                            Н.Я. Болховитин